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REPUBLIKA & SHOQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUNHETIT
DREJTORIA E MENANHIMIT TE INVESTIMEVE PUBLIKE

?’Sp %/ Tirang, mei.j:.zow

L&nda: Kthim Pérgjigie

RADIO TELEVIZIONIT SHQIPTAR
Adresa: Rruga “Ismail Qemali”, nr. 11, Tirané

NEé pérgiigje té€ shkresés suaj nr. 3/2, daté 01.02.2019, me ané t& sé cilés kérkohet shtesé fondesh
né Shpenzimet Kapitale pér buxhetin e vitit 2019 pér projektin “RTSH AGRO", sjellim n&
vémendjen Tuaj sa méposhté vijon:

e N& kushtet gé buxheti i vitit 2019 &sht& miratuar, nstitucioni juaj mund t& b&jé likujdim
pjesor me tavanet aktuale t€ miratuara.

e Duke shprehur vlerésimin tong pér réndésiné dhe angazhimin e mamé pér k&té projekt,
kérkesa juaj do trajtohet mé p&rparési né rast t& rishikimit te buxhetit t& vitit 2019 dhe n&
Kuadér & tavaneve té& reja t& shpenzimeve buxhetore 2020 - 2022,

MINISTER

Anila Denaj

NE MUNGESE DHE ME URDHER
v/ M’.INISTER
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